
Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, z.s. 

 

Zápis č. 5/2019 ze zasedání Řídícího výboru 

Místní akční skupiny SVATOJIŘSKÝ LES, z.s. 

ze dne 3. 6. 2019 na obecním úřadě v Jizbicích od 8:00 hod 

 

Přítomni: dle prezenční listiny, která je nedílnou součástí tohoto zápisu. 

 
1) Zapisovatelem jednohlasně zvolena Šárka Dvořáková. 

2) Řídící výbor schvaluje ověřovatele Petra Kapala a Ing. Josefa Kříže. 

3) Řídící výbor zkontroloval úkoly z posledního řídícího výboru, nebyl zadán žádný úkol. 

4) Řídící výbor Místní akční skupiny SVATOJIŘSKÝ LES, z.s. jako nositel strategie komunitně 

vedeného místního rozvoje „SCLLD pro území Místní akční skupiny SVATOJIŘSKÝ LES, z.s. na 

období 2014–2020“ schvaluje znění 4. VÝZVY MAS SVATOJIŘSKÝ LES – IROP – SOCIÁLNÍ 

PODNIKÁNÍ. Podporované aktivity v rámci 4. výzvy IROP – SOCIÁLNÍ PODNIKÁNÍ jsou: Vznik 

nového sociálního podniku a Vznik nových podnikatelských aktivit OSVČ. Alokace výzvy je 

stanovena na: 962 089,00 Kč. MAS vyhlašuje výzvu zveřejněním textu výzvy MAS na svých 

internetových stránkách MAS a dále je výzva zveřejněna na webu MMR. 

 

5) Přítomní byli seznámeny s komunikací, která probíhá ohledně snížení alokace PRV pro MAS ze strany 

ŘO PRV na MZE.  

 

6) Dále proběhla diskuse a plánování akce Poznejte náš venkov, která se bude konat v sobotu 21. září 
v Pojedech.  

 

Usnesení ze zasedání č. 5/2019 

 

Řídící výbor 

 

- schvaluje: 
 

19001  zapisovatele Šárku Dvořákovou,  
19002  ověřovatele Petra Kapala a Ing. Josefa Kříže,  
19003  4. výzvu MAS Svatojiřský les v rámci IROP – sociální podnikání, 

 

- bere na vědomí: 
 

19004  informace o komunikaci s ŘO PRV na MZE, 

19005  informace o pořádání akce Poznejte náš venkov. 

  
Tento zápis je vyhotoven v jednom provedení k založení. 
 

 

Ověřovatelé:     …………………         ………………… 
      Petr Kapal                Ing. Josef Kříž



 


